atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii : Lucrari de 

termoizolare a fatadelor la Gimnaziul-Gradinita„Luciafarul” din s. Delacau r-nul Anenii Noi . 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 1 204119,28 lei (un million doua sute patru mii 

una suta nouasprezece  lei , 28 bani) 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 1 444943,14 lei (un million patru sute patruzeci si 

patru  lei , 14  bani) 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va